
Врз основа на член 32 став 3 од Правилата за 
котација и член 34 од Статутот на 
Цементарница УСЈЕ АД Скопје, Одборот на 
Директори без одржување на седница на ден 
16.11.2023 година донесе: 
 
 

ОДЛУКА 
за назначување на лице за контакт со 

инвеститори 
 
 

Член 1 
За лице одговорно за контакт со инвеститори 
на Цементарница УСЈЕ АД Скопје се назначува 
Габриела Барлакоска, вработена на работно 
место Менаџер за финансии, со следните 
контакт податоци: 
 
Контакт телефон: +389 2 2786 150  
Ел. пошта: Gabriela.Barlakoska@usje.mk   

 
 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето. 
 
 
 
Доставено на: 
- Архива 
- Сектор за финансии 
- Правна служба 

Pursuant to Article 32 paragraph 3 of the Listing 
Rules and Article 34 of the Statute of 
Cementarnica USJE AD Skopje, the Board of 
Directors without holding a session on 16.11.2023 
adopted the following:  
 
 

DECISION 
for appointing investors contact person 

 
 
 

Article 1 
Gabriela Barlakoska, employed at the position 
Financial Manager, is hereby appointed as 
investors contact person of Cementarnica USJE AD 
Skopje, with the following contact details:  
 
 
Telephone number: +389 2 2786 150 
E-mail address: Gabriela.Barlakoska@usje.mk 

 
  

Article 2 
This Decision enters into force as of the day of its 
adoption. 
 
 
 
To be sent to: 
- Archive 
- Finance Department 
- Legal Section 
 

 
 

Одбор на директори/Board of Directors 
Претседател/ President 

Јанис Паниарас/Ioannis Paniaras  
_________________________ 
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